

# **Asger Pring ApS**

**Rørsangervej 66, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 33 25 58 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

Asger Pring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asger Pring ApS Rørsangervej 66 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 25 58 88
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Asger Pring, Rørsangervej 66, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af trailere og motordrevet park- og haveudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -238.684 kr. mod 1.528.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.030.553 kr. mod 31.786 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet er stoppet med deres hidtidige aktiviteter pr. 31/01-2019.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-238.684</b>	<b>1.528.908</b>
1 Personaleomkostninger	-1.681.481	-1.457.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.984	-32.530
Andre driftsomkostninger	-29.146	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.005.295</b>	<b>38.784</b>
Andre finansielle indtægter	1.630	2.637
Øvrige finansielle omkostninger	-26.888	-9.635
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.030.553</b>	<b>31.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	31.786
Disponeret fra overført resultat	-2.030.553	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.030.553</b>	<b>31.786</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.352	107.784
Materielle anlægsaktiver i alt	92.352	107.784
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.352</b>	<b>107.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.500.000	3.544.307
Varebeholdninger i alt	1.500.000	3.544.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.960	285.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.879
Andre tilgodehavender	3.250	15.674
Periodeafgrænsningsposter	35.165	66.555
Tilgodehavender i alt	400.375	467.681
Likvide beholdninger	165.776	62.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.066.151</b>	<b>4.074.069</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.158.503</b>	<b>4.181.853</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>0</u>	<u>31.787</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>111.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.301.036</u>	<u>3.104.611</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.036</u>	<u>3.104.611</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.705	750.032
	Anden gæld	526.472	215.423
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.290</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>777.467</u>	<u>965.455</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.078.503</u></b>	<b><u>4.070.066</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.158.503</u></b>	<b><u>4.181.853</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.665.577	1.444.246
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.904</u>	<u>13.348</u>
	<b><u>1.681.481</u></b>	<b><u>1.457.594</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	31.787	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.030.553	31.787
Koncerntilskud	<u>1.998.766</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.787</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti vedrørende leasing på 73 t.kr. Restsaldoen udgør pr. 30/9 2018 134 t.kr. Pengeinstituttet har en indtrædelsesret i leasingaktiv.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en retsløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pring Holding A/S, CVR-nr. 71294617 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
